



MARIA JOSE



RESUME

ЛИЧНЫЕ ДАННЫЕ

Семейное положение замужем/женат
Дети 2
Национальность Филиппины

ОПИСАНИЕ

Местонахождение Россия

ОПЫТ РАБОТЫ

2015-2017, PHILIPPINES, Воспитатель детского сада

Обязанности: Планирование и осуществление воспитательно-образовательной работы в соответствии с программой; Строгое выполнение установленного режима дня и сетки занятий; Контроль дисциплины и порядка в группе; Подготовка дидактических материалов к занятиям; Проведение развивающих и творческих занятий с детьми; Работа с родителями по вопросам воспитания детей в семье; Подготовка праздников, организация досуга детей

2017-2019, United Arab Emirates, Няня/Домработница

Обязанности: Ребенок мальчик возраст 3 года. Соблюдение режима и распорядка дня; приготовление пищи, кормление; соблюдение и обучение правилам гигиены; стимуляция интеллектуального и физического развития; игры, прогулки на свежем воздухе; выработка первичных коммуникативных и социальных навыков. Составление методики развития и развлечений для ребенка. Сухая уборка (пропылесосить, протереть пыль) влажная уборка (помыть полы), вынос мусора, смена постельного белья, стирать и гладить одежду, приготовление еды по запросу.

2019-2023, Москва, Домработница

Обязанности: поддержание порядка во всех помещениях; протирать пыль, пылесосить, мыть полы, мыть посуду, протирать зеркала, мыть окна, стирать и гладить одежду, выполнение бытовых поручений клиента; уход за комнатными растениями, домашними животными; по согласованию — приготовление пищи

ОБРАЗОВАНИЕ

College

SUMMARY

Дополнительно

Самый главный плюс это многозадачность данного кандидата. Няня имеющая опыт работы в детском саду, умеет составлять план и методику для всестороннего развития ребенка, подготовки к школе, может быть репетитором по английскому языку, работала с детьми дошкольного возраста. Также умеет выполнять полноценный гигиенический уход за ребенком. Умеет вкусно готовить.

Также имела опыт работы домработницы совмещенный с работой с ребенком и прекрасно справлялась со всеми задачами и проявляла инициативу. Уборка сухая и влажная всей квартиры, стирка и глажка одежды, мытье посуды, выбрасывание мусора, смена постельного белья и полотенец.